De fide.

De Resurrectione

Qui sunt isti qui ut nubes uolant. et cum isto uenerit dñs ad iudiciu. ysa. lx.  
 Veniet cum semibz ppi sui. 2 pñcia. ysa. lx.  
 Appur de morte pha. 2 cu eo stoz milia. deut. xxxij.  
 Spm formidabit aduersarij eij. 2 sup ipos in celis tonabit. ysa. xix.  
 Tuz uerit puā fallaz smonu eij audierimz qd potit. conitruu inagitudis eij. Thueri. Job. xxi.  
 Veniet dñs et illuabit abscondita tenebray. et manifestabit gloria cordiu. 1. Cor. iij.  
 Boni uidebit ad gliaz Regem in decore suo uidebit. ysa. xxxij. Satali uidebit ad penaz.  
 Videntes turbabunt. timore horribili. Sapie. v.  
 Boni uidebunt hūanitate 2 diuiti arali sola hūanitatez.  
 Tollat ipius ne uideat gliaz dei. ysa. xxi.  
 Cognoscat dñs iudicia facientis. ps. lxxv. Cui nūc ignorat iuriaz patiens.  
 Fugite a facie gladij. qz ultor iniquitatis e gladius. Job. xix. Et accipit gladius p hūa iudicaria.  
 Ysa. xlvj. Distrabit dñs i gladio suo duro gradū et forti. hic scindit ex usqz pre qz ab electis repbos sepando pñciaz in aia. 2 i cor. vi. qz pñciaz eos p onmissis 2 qmiss.  
 Erubunt angeli et sepabunt malos de medio iustoz. 2 mittet eos in caminu ignis.  
 Et bñ de exire h gladij. qz tm illos ferret qd eē et i iudicet. Vñ hie. ix. Oe sup que uiderit thau. ne occidatis. q. die. Omis alios occidite.  
 Omis qui erat ex archa diluuis perit. gen. vi.

Creo mortuos inuenim a dño resuscitatos uisibile. milia uisibile. quot. aut mortuos suscitauit quis nouit. Non ei scripta sunt oia signa que fecit. q si scripta cent arbitror teru. munda nō posse libe capere. Aug. de quoda smoz parte.  
 In hac die peccator de indulgentia de sperare non dz. Si em lato paradysu meruit. cur nō mereat uenit xpian. Et si illi dñs crucifigit miseret. nūc magis hūc miserebitur ai resurpit. Nam si passiois hūilitat em pñciaz qstent. resurrexerunt qta quibz tūct deperanti. largior em solet eē ad pñciaz duz leti uictoria q adita captiuitas. Aug. in sermone de pasca.  
 Rapit e dei filius. ab hūanitate ad diuinitate in assumptione. a passibilitate ad immortalitate in resurrectione. a pñciaz equalitate i ascensione. qz qñt fuit descensus a sinu pñciaz ad patibulū crucis. tūct fuit eē ascensus a limbo inferni usqz ad dextm pñciaz. Aug. i glo. se. apoc. 12. Rapit eē filius.  
 Venit xpian et cōpleta sūt i ortu eius uita. dñs. factis. passioibz. morte. resurrexerunt. ascensione. oia pñciaz ppharu. Aug. i epla ad vol.  
 Redemptor nō suscepit morte. ne morti timeremz. ostendit resurrexerunt. ut nos posse resurrexerunt. Grego. sup iob. scio q redemptor.  
 Affligam in oia passione. quideam in oia uerue. sic eni possum ipi dici si ei dispensatoibz metem aptari. Cassiodor. sup ps. xix.  
 Est in xpo hōie. uniuscuiqz hūm caro sanguis et portio. ubi q portio mea regnat regnare me credō. ubi dñatur sanguis meus. dñari me scio. ubi glo uisificat. caro mea me glo su eē cognosco. apoc. in ser. de pasca.  
 Hec e dies qua fecit dñs iij. quis iquit dies. nepo ille qui tribuit uicēdi pñciaz. Lucas exordiu. auctor lūc. ipē dñs ihus qui de semetipso ait. Ego sum mag. dies. qui p die ambulat nō offendit. Est em pasca uere. anni pñciaz pñciaz mesis exoz. dñi. nouella germinu. repatio actiu. ac. Sūt nō nulli qstidiantes q spūz carne soluit. q caro in putredine uerit. q pñciaz tredo in puluere redigit. q puluis i ois soluit. ut neqz ab hūanitate dñi uideat tunc fieri posse desperent. et dñi arida ossa desperant hūc uerit. caribz. tūct q ad uitā uiridesce posse diffidat. qui si rēnis fidē ex obedia nō tenet. certe hūc tunc ex rēne debuerat. quid eē coti. dñi n tunc nūc i elis sūt nūc imitat. na p mōnta tēru largitione cessare. et ecce subito qz ex arententi lig. quada tunc uidente. uident i folia erupe. fruit. gradescit. et tota arbore redimuo decore a. uerit. Grego. i. pñciaz moralu.

b. Considerem paruu quilibet arboris. Semen qd in terra iacet. ut arbor ex illo pducatur. et cōphendam si possum. ubi i illa tanta puitate seminis. tuz imensa arbor latuit. q ex illo pressit. ubi lignu. ubi cortex. ubi uiriditas folioz. ubi liber. taz fauetu. nūqd nā in semine tale alqd uidebat. cu in terra iaceret. quid q unū tenuissimū puluere a nris oculis in elis redactu ai uult deus in hōiem resort. qui et de minutissimis semibz imensa arbusta reinterant. Grego. ibidem.

¶ **P**er multas tribulationes etc. Act. xiiii  
 Sicut socij passionu estis sic eritis et  
 qd solomis .ij. cor. i.  
 ¶ **F**idelis homo. Nam si emorimur et quiescimus  
 si sustinemus et quiescimus .ij. thi. ij.  
 ¶ **T**ribulatione crescit spiritus. Ambro.  
 ¶ **V**os estis qui permañistis mecum. Luc. 22.  
 ¶ **T**amquam auri in fornace probavit illos  
 Sap. 17.  
 ¶ **G**ra dei et misericordia est in sanctis eius et respicitur  
 in electos illius. Sap. 17.  
 ¶ **Q**ui tangit vos tangit pupillam oculi  
 mei. Zach. 13.  
 ¶ **A**uidus crucifixus est mihi et ego in domino. Paulus  
 Gal. vi.  
 ¶ **N**on ueni pacem mittere in terra sed gladium.  
 Veni et separare uos a uobis aduersus fratres suos etc.  
 Mat. x.  
 ¶ **F**lagellum interius uel exterius gloriatur  
 teatorem. compellit uolente. erudit ignomi-  
 te. custodit libertate. ptegit firmitate. con-  
 tar torpente. humiliat supbiente. purgat  
 penitente. coronat inuolente. inuolat ad  
 morte semp uiuente. Aug. sup ps.

¶ **S**implices filij dei sine reprehensione  
 in medio nationis pue et puere inter  
 quos lucetis sicut lincaria in mundo ubi uite  
 gratia. ph. 1.  
 ¶ **S**telles dederunt lumen in custodia suis  
 et in carnis suis. baruc. 1.  
 ¶ **P**osuerunt me custodes in vinculis. Dime-  
 lum meum non custodiui. Cant. 1.

¶ **E**n sepaueris bonum a uili. profas a  
 uili. i. auar a mundo quod os meum eris.  
 Is. 51.  
 ¶ **O**riet nobis timentibus nomen meum sol  
 iusticie. ph. 1. Mal. ult.  
 ¶ **S**aluatorem exprimat qui reformabit corpus  
 hu. me. qd. i. cor. clon. su. ph. 1.  
 ¶ **C**um appuerit glia eius filios eius erunt. i. jo. 1.  
 ¶ **F**ulgebunt iusti sicut sol. ap. xij.  
 ¶ **P**ost uisa gliaz iohis erudit. Ca mens  
 humana quanto pfectius celestia bona cognoscit  
 tanto aplo sibi ipi uilescit. et quanto magis  
 dei potentia greglar tanto magis in se ipsa  
 humiliat.

¶ **N**onusque uisus quito alio ad greglar  
 diuitate se erudit. tanto apud se dicitur  
 inficius cadit. qd i greglar dei. cui magis  
 qd pua sit face greglar. hoc e qd  
 abraham uisus dno puluere et cinere se ee  
 cogit.  
 ¶ **P**aul auditi ueris audiri te. et nunc oculis  
 meus uidet te. idco ipse me reprehendo  
 et ego piaz in fraulla et cinere. dixit  
 jo. greg. xij.